Et de forma; quæ earum tituli expediri debent. Solorçan. ubi proxime, cap. 26. à num. 51. & lib. 3. Polit. cap. 28. fol. 449. vers. Lo segundo.

Et qui eas conferre, seu providere possint. Solorçan. ubi supra, cap. 4. & lib. 3. Polit. cap. 5.

Et quibus sint conferendæ. Solorçan. ubi supra, cap. 5. & 24. à num. 41. & lib. 3. Polit. cap. 3. fol. 263. vers. Resla, & sequentib. & cap. 6.

Et an provideri possint antequam vacent, & quomodo vacare debeant. Solorçan. ubi supra, cap. 6. & lib. 3. Polit. cap. 7.

Et inter eos, qui expectativas ad futurum habent, quomodo sit procedendum, & qui alius præferatur. Solorçan. ubi supra, cap. 8. & 9. & lib. 3. Polit. cap. 7. 9. & 10.

Et an eis, qui specialem provisionem habent: conducit Jul. Capon. tom. 3. discept. 193.

Et si uni à Rege, alteri à Protege provideatur, quis præferatur. Solorçan. d. cap. 9. & lib. 3. Polit. cap. 10. fol. 317. vers. La question, & seq.

Et si de certæ quantitatis Commenda sibi conferenda, aliquis gratiam impetraverit, an sint expensæ, & onera deducenda ad quantitatis æstimationem. Solorçan. ubi supra, cap. 10. à num. 1. & lib. 3. Polit. cap. 11.

Et quomodo in earum collatione sit procedendum. Solorçan. d. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 7. & 14. & lib. 3. Polit. cap. 8.

Et an si nulliter procedatur, fructus restitui debeant, & à quo tempore. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 5. fol. 277. vers. Pero, & seq.

Et an eas concedens Princeps, de eversione teneatur. Solorçan. d. tom. 2. lib. 2. cap. 10. à num. 52. & lib. 3. Polit. cap. 11. fol. 324. vers. Con esto, & seq.

Et de conditionibus earum concessionibus adjectis. Solorçan. ubi supra, cap. 11. & lib. 3. Polit. cap. 12.

Et an dividi possint, & de earum divisione, sitque eis divisus, juri accrescendi locus in eis. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 12. & lib. 3. Polit. cap. 4. fol. 265. vers. Y assi, & seq. & cap. 13.

Et de pensionibus, quæ in Commendis imponuntur. Solorçan. tom. 2. de Jure Indiar. lib. 2. cap. 3. & lib. 3. Polit. cap. 4. per tot.

Et de possessione earum sumenda. Solorçan. ubi supra, cap.

cap. 13. & lib. 3. Politic. cap. 14. & 17. fol. 364. vers. Lo quinto.

Et de eorum alienatione, præscriptione, & transfectione. Solorçan. ubi supra, cap. 14. & lib. 3. Politic. cap. 7. fol. 293. vers. Pero, & seqq. & cap. 15.

Et de successione in eis. Solorçan. dict. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 14. & 16. & lib. 3. Politic. cap. 15. fol. 349. vers. Pero, & seqq. & cap. 17. & 23. in princip. Addent. Molin. lib. 2. cap. 2. num. 6.

Et qui succedere prohibeantur? Solorçan. ubi supra, cap. 17. & lib. 3. Politic. cap. 19.

Et an is, qui aliam habet, & an is inter utramque electionem habeat? Solorçan. ubi supra, cap. 18. & 22. à num. 53. & lib. 3. Politic. cap. 20. & 24. fol. 414. vers. Eslla, & seqq.

Et an in ea representatio admittatur, & an vivente patre, sed aliqua ratione excluso. Solorçan. ubi supra, c. 19. & lib. 3. Politic. c. 17. fol. 368. vers. Lo oclavo, & seqq. & c. 21.

Et an in eis sit tenetur locus? Addent. ad Molin. lib. 2. cap. 2. num. 6.

Et à quo successiois vitæ numerari incipiant, qui gratiam commendæ habet, an qui eam fuit assequutus. Solorçan. lib. 3. Politic. cap. 18.

Et de successione conjugum mutua in eis. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 20. & 21. & lib. 3. Politic. cap. 22. 23. & 24.

De jure, quod in eis servatur, successione facta. Solorçan. ubi supra, cap. 14. & 16. & lib. 3. Politic. cap. 15. fol. 349. vers. Pero, & seqq. & cap. 17. & 23.

Et an in eis filius obvenientibus, pater usufructum habeat? Solorçan. ubi proxime, cap. 15. & lib. 3. Politic. c. 16.

Et an eorum redditus inter virum, & uxorem communicentur. Solorçan. dict. cap. 15. à num. 37. & lib. 3. Politic. cap. 16. fol. 356. vers. De estos, & seqq.

Et an Commendatarii dominium, vel proprietatem in Commendis habeant. Solorçan. lib. 3. Politic. cap. 3.

Et an sint nobiles, eorumque privilegiis utantur. Solorçan. lib. 3. Politic. cap. 25. fol. 424. vers. Lo quinto, & seqq.

Et quæ ab Indis Commendatarii exigere possint. Solorçan. d. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 24. & lib. 3. Politic. cap. 3. fol. 260. & seqq. & lib. 2. cap. 2. & 3. & 21. vers. Especialmente.

Et quomodo excedentes puniantur, & probentur eorum excessus. Solorçan. d. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 24. à num. 55. & 89. & lib. 3. Politic. cap. 26. folio 429. vers. Lo segundo, & seqq. & folio 431. vers. Lo tercero.

Et an ab eis sine venia citari queant, & testimonium in eos dicere. Solorçan. lib. 3. Politic. cap. 26. fol. 432. vers. Mas, & seqq.

Et ad quæ onera Commendatarii teneantur. Solorçan. ubi supra, cap. 23. & seqq. & lib. 3. Politic. cap. 25. & seqq.

Et quod residere debent, & quomodo? Solorçan. d. tom. 2. lib. 2. cap. 25. & lib. 3. Politic. cap. 19. fol. 381. vers. Lo quinto, & seqq. & cap. 27.

Et de onere solvendæ tertie partis reddituum eorum Regio Fisco. Solorçan. ubi supra, cap. 26. à num. 1. & lib. 6. Politic. cap. 7. Escalon. lib. 2. Gazoph. p. 2. cap. 18.

Et confirmationis earum à Rege petendæ. Solorçan. d. cap. 26. à num. 27. & lib. 5. Politic. cap. 28. & cap. 12. fol. 331. vers. De lo qual.